S

INZUNZA

INSTITUTO

NACIONAL PARA
LA EDUCACION
DE LOS ADULTOS

LOPEZ

JUANA PATRICIA

DELEGACION BAJA CALIFORNIA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2017

ASISTIR AL TITULAR DE LA DELEGACION EN
TRAMITES ADMINISTRATIVOS

$  7,000.00

$  7,000.00

12101

01/04/2017

30/04/2017

DOMINGUEZ

ESTRADA

BRENDA AZUCENA

COORDINAR Y ORGANIZAR AGENDA DE LA
DELEGACION PARA LA EFICIENTE ORGANIZACION,
ATENCION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES
REALIZADAS POR LA DELEGADA CON
COORDINACIONES DE ZONA, SISTEMA
EDUCATIVO, SECTOR PRIVADO Y SECTOR
PUBLICO.

$ 6,500.00

$ 6,500.00

12101

01/04/2017

30/04/2017

ESCOBAR

RAMOS

AMERICO EVERARDO

RESPONSABLE DE SEGUIMIENTO AL PEC QUE SE
REQUIERE DENTRO DEL DEPARTAMENTO DE
ACREDITACION Y CERTIFICACION

$ 5,500.00

$ 5,500.00

12101

01/04/2017

30/04/2017

RESENDIZ

FLORES

REBECA IRENE

ORGANIZAR ACCIONES Y/O ACTIVIDADES DE
PROMOCION Y DIFUSION QUE IMPULSEN LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS QUE OFERTA EL
INSTITUTO EN ESTA ENTIDAD

$ 22,000.00

$ 22,000.00

12101

01/04/2017

30/04/2017

PARDO

PENA

MONICA

ENCARGADA DE LA OFICINA DE CONTRALORIA
SOCIAL DENTRO DEL DEPARTAMENTO DE
PLANEACION Y SEGUIMIENTO OPERATIVO.

$ 20,000.00

$ 20,000.00

12101

01/04/2017

30/04/2017

INEA

PERIODO 7 1° ABRIL



